
 
 

UCHWAŁA NR LIX/370/2024 
RADY GMINY PRZESMYKI 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Przesmykach 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) i art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Rada Gminy Przesmyki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Przesmykach będącego załącznikiem do Uchwały 
NR XIV/106/2016 Rady Gminy Przesmyki z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu 
Ośrodkowi Kultury w Przesmykach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r., poz. 4310) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 4 ust. 2 pkt) 7 otrzymuje brzmienie: „tworzenie warunków do rozwoju amatorskiego ruchu 
artystycznego w tym zespołów artystycznych, śpiewaczych, folklorystycznych oraz zainteresowania kulturą 
i sztuką;” 

2. W § 5 ust. 2 po pkt 4) dodaje się pkt) 5 w brzmieniu: „świadczenie usług promocyjno-reklamowych, 
w tym realizacji promocji podmiotów na imprezach organizowanych przez Ośrodek.” 

3. W § 8 ust. 2 po pkt 8) dodaje się pkt) 9 w brzmieniu: "dochodów uzyskanych ze świadczenia usług 
promocyjno-reklamowych, w tym realizacji promocji podmiotów na imprezach organizowanych przez 
Ośrodek." 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVIII/362/2024 Rady Gminy Przesmyki z dnia 25 marca 2024 r. w sprawie 
zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Przesmykach (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2024 r. poz. 4410). 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przesmyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Skolimowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2024 r.

Poz. 4976


	UCHWAŁA NR LIX/370/2024 RADY GMINY PRZESMYKI z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-07T10:38:18+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




